SK-EBEVAG2035 GOMA EVA TURQUESA GLITTER PLIEGO 40CMx60CMx1.8MM
(10PZAS) SKOLE

3 SET $4.810 0% $14.430

SK-EBEVA1059 GOMA EVA AZUL 20x30CMx1.8MM (10PZAS) SKOLE 2 SET $3.340 0% $6.680

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.620
$0
$30.708
$0

$192.328

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BE-2306 BORRADOR P/PIZARRA 10 PZA $650 0% $6.500

CY-12-HQ CRAYON (12PZAS) 9 SET $440 0% $3.960

SS-1615 TIJERA PUNTA ROMA 5 12 PZA $700 0% $8.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.620
$0
$30.708
$0

$192.328

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL